nec genua flexi manere. vt in. c. auctoritate. de
consecra. di. j.

Utr debeat aliqd aliud dici a sacerdote q; nō
qd dicit in missali? R. q nō. ar. c. vltimū. 7 c.
de noib; de p. se. di. j. Cogitari tñ pnt q; aliq; de-
uota fm scōm Bo. s; nō expm.

Utr requat scōm? R. fm Richardū angli
cum in qli. q sic. vñ piony. de ecclesiastica hie-
rarchia. Ad scissimū cūtes sacrificiū missa-
ri puenit ab ipis vltis aie fantasmaticib;. Un
desperās se posse hie pbabilif cordis is stabilita-
te peccat qnt accedēdo. si m sperat 7 ex infirmi-
tate distrahit minus peccat. Peccillele.

Quid si omittat aliqd? R. q peccat mortalit;
ter si scienter facit tñ cōsecrat si ibi sit it materia
debita 7 forma cū intentōe pfaciēdi. de q dicitū
est. s. eucharistia. Et b intellige q peccat mor-
talit; scitē dimittēdo aliqd notabile: pnta
euāgeliū vel eplaz secretas 7 h mōdi. secus es-
set de aliq; verbo solo alio a forma psecratiōis.
Idem dicit si omittat tempus rebūū paramē-
ta 7 reliqua necessaria quod est mortale quā-
do sit scienter.

Quid faciat sacerdos si missam dōcēdo p/
pendat nō fuisse debitā materiā ministrataz?
R. fm cōmuniter theo. in. iij. di. viij. q. siue
defectus sit in hostia siue in vino taa dicit an-
q; psecratiō is cā non d; incipit sic accipiet aliq;
hostiā si defectus ē in hostia: vel vinū si est in
vino. Et accipiet si ē in hostia defectus ab illa
ozone. Suscipiet paf. q dicta omi missis alijs
dicit: veni sanctificator: 7c. Et sic omib; alijs
omissis psequat vbi erat qn aduenit. Si ho
defectus fuit in vino incipit ab illa oratione
Deus q hūane. cū ozone. Offerimus 7c. Et
alia. Veni sanctificator: 7c. talis d; dimissis p-
sequat vbi dimiserat si s; cōsecrauerat 7 post
psecratiōez d; p hēdit: q; defectus errat in vino
debito sic accepto cū aq solum inappiet ab illa
ozone. Sill mō vsq; ad ozone vñ 7 tñ d; oēs. 7
alqs omissis psequat vbi dimisit. Si ho de-
fectus erat in hostia tā psecrauerat vinū sic
accepta alia hostia inapiet ab illa oratione.
Qui pdie. 7 loco illius relatiui q; dicit. Dñs
noster iesus xps pdie q; paterat: 7c. vsq; ad o-
rationē Sill mō. 7 oib; alijs omissis psequat
vbi dimisit. Et notatē sic dicit q; si solum di-
ceret h est corpus meū nō psecraret. s; Hco.
7 Jan. in. iij. di. viij. q. ij. q; oratio illud si-
gnificat qd exprimit verbum qd d; est in inter-
tione pferētis. Et ideo si nulla fuerit mērio de
xpo intelligenti illa s; ba de corpore 7 sacerdotis
vel sanguine nō de xpo. 7 sic nō psecraret.

Done q; n; ad dicit de defectu: nisi p post sump/